П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

30.08.2017                                                                                                                № 1147

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от

30.01.2017г. № 35 «О создании муниципального бюджетного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 51

Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации города Ессентуки от 26 ноября 2010г. № 2584 «Об утверждении

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных

учреждений города Ессентуки, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений города Ессентуки и внесения в них изменений», администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации города Ессентуки от

30.01.2017г. № 35 «О создании муниципального бюджетного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина.

garantf1://12025268.3495/
garantf1://12025268.3495/
garantf1://12025268.3495/

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К. Шелевей)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                            А.Ю. Некристов

                                                                                                 Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                                                               Администрации города

                                                                        Ессентуки

                                                                                               от 30.08.2017г. № 1147

Г Р А Ф И К

перехода муниципальных учреждений, ведение бухгалтерского учета и отчетности

которых будет осуществлять муниципальное бюджетное учреждение «Межведомственный

учетный центр города Ессентуки»
№

пп

Наименование учреждений Срок перехода Ответственные

исполнители

1 2 3 4

1 Учреждения подведомственные Управлению

образования администрации города Ессентуки

15 апреля

2017 г.

Управление образования

администрации города

Ессентуки, директор МБУ

«МУЦ»

2 Учреждения подведомственные Управлению

культуры, искусства и молодежной политики

администрации города Ессентуки, Управлению

физической культуры и спорта администрации

города Ессентуки

01 августа

2017 г.

Управление культуры,

искусства и молодежной

политики администрации

города Ессентуки,
Управление физической

культуры и спорта

администрации города

Ессентуки, директор МБУ

«МУЦ»

3 Учреждения подведомственные Комитету по

муниципальной собственности города Ессентуки,

Управлению жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Ессентуки, Управлению

архитектуры и градостроительства

администрации города Ессентуки

01 сентября

2017 г.

Комитет по муниципальной

собственности города

Ессентуки, Управление

жилищно-коммунального

хозяйства администрации

города Ессентуки,

Управление архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки, директор МБУ

«МУЦ»

4 Управление культуры, искусства и молодежной

политики администрации города Ессентуки.

01 ноября

2017 г.

Управление культуры,

директор МБУ «МУЦ»

5 Администрация города Ессентуки, отраслевые

(функциональные) органы Администрации города

Ессентуки, Дума города Ессентуки

15 апреля

2018 г.

Администрация города

Ессентуки, отраслевые

(функциональные) органы

Администрации города

Ессентуки, Дума города

Ессентуки, директор МБУ

«МУЦ»

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                         О.А. Бондарева

	sub_10
	sub_1
	sub_2
	sub_3